
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма №Н-1.03Л
Іллінецький аграрний фаховий коледж___________________

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Іллінці

(населений пункт)

від «27» вересня 2024 року №87-н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Іллінецький аграрний фаховий коледж у 2024 

році та рішення приймальної комісії від «27» вересня 2024 року, протокол №34.

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «ЗО» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 10 арк.

Виконувач обов'язків 
директора



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «27» вересня 2024 року 
№ 87-н

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

1

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

вЄ
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 і 4557728 1318868 Антоиченко Артем Олександрович
27332052 НК 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і
оподаткування

0,000

7 14542233 1318868 Глухенький Олександр Васильович
23265229 ВИ 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і
оподаткування

0,000

3 14547023 1318868 Гуменюк Михайло Сергійович
005695 СВ 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і
оподаткування

0,000

4 14565727 1318868 Джерук Олександр Іванович
13860879 ВК 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і
оподаткування

0.000

1



5 14555107 1318868 Нстребський Юрій Олексійович
019477 ГГ 21.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і
оподаткування

0,000

6 14557949 1318868 Потапенко Василь Васильович
42168920 ВН 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і
оподаткування

0,000

7 14542161 1318868 Сіньчук Сергій Юрійович
048016 Р 23.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Облік і
оподаткування

0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «27» вересня 2024 року 
№ 87-н

КОШТИ

фізичних
073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна та/або

юридичних
осіб

: = рік та номери сертифікатів
0 X зовнішнього незалежного

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

№
 п

/п

и э
ш

и
са

Xсск
03
со

)н
ку

рс
но

ї п
ро

по
 

в С
ДН

ВО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності
1 компетентності/ магістерського

О комплексного тесту
010747 МК 17.06.1995 Менеджмент 0,000

1 14544096 1318924 Свяіцук Олег Васильович Атестат про повну загальну 
середню освіту

з



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «27» вересня 2024 року 
№ 87-н

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

к о ш т и
ф і з и ч н и х

та/або
юридичних

осіб

1

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в С
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я но батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

4

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14541412 1318684 Байраківський Юрій Йосипович
36256716 ВН 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові
технології

0,000

2 14556140 !318684 Кущинський Віталій Іванович
720801 П 26.06.1987 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові
технології

0.000

3 14542974 1318684 Пащенко Олексій Васильович
40380232 ВН 25.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові
технології

0,000

4 14546502 1318684 Со кур Юрій Анатолійович
063927 СР 04.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові
технології

0,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

1 Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «27» вересня 2024 року 
№ 87-н

201 Агрономія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ

фізичних
та/або

юридичних
осіб

І

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в Г
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметиого тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14541628 1317016 Гончар Олександр Михайлович
54583927 ВН 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 0,000

2 14567252 1317016 Загнітко Віталій Васильович
048304 Р 27.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Агрономія 0,000

3 14546557 1317016 Загорулько Петро Васильович
'

612575 0  28.06.1984 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Ілліиецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «27» вересня 2024 року 
№ 87-н

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДИ

НО

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
ДИ

НО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

4

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

106933 Б 26.06.1988 Атестат Технологія 0,000

Володимирови про повну загальну середню виробництва і
1 14559124 1317085 Бондарюк Владислав освіту переробкиЧ продукції

тваринництва
26219103 ВН 25.06.2005 Технологія 0,000
Атестат про повну загальну виробництва і

2 14563818 1317085 Волинець Юрій Нол оди миров И середню освіту переробки
продукції
тваринництва

б



3

&

14576784 1317085 Вукович Олег Олегович

29028508 КХ 23.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Т ехнологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

4 14576833 1317085 Дворський Сергій Васильович

007554 ДР 01.07.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

5 14544310 1317085 Киричук Борис Васильович

24588270 ВН 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

6 14565788 1317085 Козак Ярослав Юрійович

31060060 КС 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

7 14547709 1317085 Козяр Павло Павлович

42170781 ВН 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

8 14576885 1317085 Краснощок Костянтин Вікторович

15064478 КВ 20.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

9 14543006 1317085 Лебедь Денис Русланович

51952457 ВН 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

К) 14572564 1317085 Лішинський Сергій Анатолійович

40222402 КХ 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

7



11 14549661 1317085 Онофрійчук Навар Олександрович

54637318 ВН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Т ехнологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

12 14572492 1317085 Пазюк Віктор Анатолійович

046790 Р 26.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Т ехнологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

13 14545806 1317085 Продай 1 вам Іванович

31134513 АК 25.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

14 14564784 1317085 Федорут Сергій Анатолійович

720683 П 19.04.1988 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Т ехнологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

15 14576752 1317085 Фомін Олександр Вікторович

31114948 АР 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «27» вересня 2024 року 
№ 87-н

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

к о ш т и

фізичних
та/або

ю р и д и ч н и х

осіб

1

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в С
ДЕ

БО

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-квал іфі каці йний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14541448 1318239 Антонсць Василь Петрович
53574700 РВ 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове
господарство

0,000

2 14541462 1318239 Ватраль Юрій Вадимович
33967596 ВИ 20.06.2008 
Атестат про мовну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

0,000

3 14549646 1318239 Джупина Олександр Вікторович
40097253 ВИ 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

0,000

4 14557690 1318239 Миронов Тарас Андрійович
38056351 ЕР 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
серелню освіту

Лісове
господарство

0.000

9



5 14544757 1318239 Самарін Давид Дмитрович
54643522 ВН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове
господарство

0,000

6 14554248 1318239 Шевчук Василь Петрович
12260864 ВН 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

0,000

7 14545068 1318239 Яцків Олександр Миколайович
017472 ГТ 05.05.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

0,000

10


